
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1079 del 11/11/2025

UOC AFFARI LEGALI

LIQUIDAZIONE CARTELLA DI PAGAMENTO N. 028 2025 00444036 58 000 – Contributo unificato
per opposizione al D.I. n. 425/2020 concesso alla SVAS Biosana S.p.a. dal Tribunale di S. Maria C.V..Rif.
53/2020

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 11/11/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Domenico Sorrentino - UOC AFFARI LEGALI

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE CARTELLA DI PAGAMENTO N. 028 2025 00444036 58 000 – Contributo
unificato per opposizione al D.I. n. 425/2020 concesso alla SVAS Biosana S.p.a. dal Tribunale di S. Maria
C.V..Rif. 53/2020

Direttore  UOC AFFARI LEGALI

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e agli atti della UOC, si rappresenta che
ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

PREMESSO
- che, in data 17/09/2025, veniva notificata cartella di pagamento n. 028 2025 00444036 58 000, acquisita

al prot. n. 28957/e, della somma complessiva di € 450,65, di cui € 379,50 a titolo di contributo unificato,
€.27,00 a titolo di anticipazione forfettarie per spese di giustizia, oltre ulteriori spese ed interessi (allegata
in copia alla presente in modalità istruttoria);

- che la suddetta cartella veniva emessa dall’Agenzia delle Entrate – Riscossione (Agente della Riscossione
- prov. di Caserta) per il mancato pagamento del contributo unificato dovuto da questa Azienda per la
proposizione dell’atto di opposizione (R.G. n. 3391/2020) al D.I. n. 425/2020 concesso dal Tribunale di S.
Maria C.V. alla SVAS Biosana S.p.a.;

RITENUTO
- di dover  provvedere,  pertanto,  alla liquidazione,  a  mezzo dell’allegato modulo PagoPa,  della  somma

complessiva di  € 450,65 in favore dell’Agenzia delle Entrate – Riscossione (Agente della Riscossione -
prov. di Caserta) emessa per il mancato pagamento del contributo unificato dovuto da questa Azienda per
la proposizione dell’atto di opposizione (R.G. n. 3391/2020) al D.I. n. 425/2020 concesso dal Tribunale di
S. Maria C.V. alla SVAS Biosana S.p.a.;

CONSIDERATO 
- che la  presente proposta di  determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla

vigente normativa in materia;

DETERMINA
Per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

1. LIQUIDARE  la cartella di pagamento  n. 028 2025 00444036 58 000 della somma complessiva di  €
450,65,  acquisita  al  prot.  n.  28957/e del  17/09/2025  (allegata  in  copia  alla  presente  in  modalità
istruttoria), emessa per il mancato pagamento del contributo unificato dovuto da questa Azienda per la
proposizione dell’atto di opposizione (R.G. n. 3391/2020) al D.I. n. 425/2020 concesso dal Tribunale di S.
Maria C.V. alla SVAS Biosana S.p.a.;

2. DARE MANDATO alla UOC Gestione Economico - Finanziaria di procedere al pagamento di € 450,65
a mezzo dell’allegato modulo PagoPa, con imputazione sul conto “Altre imposte e tasse” n. 5090101100;

3. TRASMETTERE il presente atto al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE U.O.C. AFFARI LEGALI
avv. Domenico Sorrentino

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE CARTELLA DI PAGAMENTO N. 028 2025 00444036 58 000 – Contributo unificato per opposizione al
D.I. n. 425/2020 concesso alla SVAS Biosana S.p.a. dal Tribunale di S. Maria C.V..Rif. 53/2020

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 5090101100 - Altre imposte e tasse (escluso Irap e Ires)

€450,65

10/11/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-11-11T16:59:13+0100
	PASQUALE CECERE




